ПРОТОКОЛ N!! 1
Общего собрания учредителей Тульской региональной общественной организации помощи детям-
инвалидам с особенностями эмоционально-волевого и психоречевого развития и их семьям «МАЛЕНЬКАЯ
СТРАНА».

г. Тула от 06 июня 2006г.

Всего учредителей: 19
Присутствовали учредители:

Чистилина Е.Н.
Терехова И.А.
Завьялова Э.И.
Пантелеева В.В.
Минаева ЕЛ.
ХаринаЖ.В.
Самохина С.А.
Ерохина Ю. Н.
Каликанова И.Н.
ЛушинаЛ.И.

Председатель: Коломейцева Л.Ю.
Секретарь: Лазарева Е.В.
Рассмотрели вопросы:

1. О создании Тульской региональной общественной организации помощи детям-инвалидам с
особенностями эмоционально-волевого и психоречевого развития и их семьям «МАЛЕНЬКАЯ
СТРАНА».

2 .. Обсуждение и утверждение устава общественной организации «МА1IEНЬКАЯ СТРАНА».
3. Выборы Президиума,: Президента и вице-президента общесгвенной организации.
4. Выборы ревизионной комиссии.
5. Решение вопроса об оплате госпошлины.

Николаева Е.В.
Коломейцева Л.Ю.
Лазарева Е.В.
Комарова Е.А.
Пышкова О.В.
Королева О.Е
Мартынова Н.А.
Соловьева И. А.
Корпачёва Л.Н.

по первому вопросу выступила Коломейцева Л.Ю.;
Решение:
- Создать Тульскую региональную общественную организацию помощи детям-инвалидам с особенностями
эмоционально-волевого и психоречевого развития и их семьям «МАЛЕНЬКАЯ СТРАНА».

Голосовали: «ЗА» - единогласно

по второму вопросу слушали Коломейцеву Л.Ю., который ознакомила с уставом общественной организации;
Решение: #~

- Утвердить Устав общественной организации.
Голосовали: «ЗА» - единогласно

по третьему вопросу выступала Комарова Е.А.., по предложению избрать Президиум, Президента и вице-
президента общественной организации.
Решение: .
- утвердить Президиум в составе 3 человек: Коломейцева Л.Ю., Лазарева Е.В., Минаева ЕЛ.
- утвердить Президентом Лазареву Е.В., вице-президентом - Коломейцеву Л.Ю.

Голосовали: «ЗА» - единогласно

!

по четвертому вопросу выступала Королева О.Е., по предложению избрать ревизионную комиссию.
Реш"ение:
- Утвердить ревизионную комиссию в составе 3 человек: Каликанова И.Н., Чистилина Е.Н., Лушина Л.И.

Голосовали: «ЗА» - единогласно

ПО пятому вопросу выступала Лазарева Е.В., с предложением об уплате госпошлины за государственную
регистрацию
Решение:
- Уполномочить оплатить госпошлину за государственную регистрацию Коломейцеву Людмилу Юрьевну.

Голосовали: «ЗА» - единогласно

Председагель ;?fo~~~
Секретарь 4rtL-- Коломейцева Л.Ю.

Лазарева Е.В.

	Page 1